TROPHEE SENIORS /7 SENIORS 2

GOLF DE REBETZ - 06.07.2023 - 07.07.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Dames | Stroke play - Brut / Dames

Pos.  Prix
1 1
2 -
3 -

Nom / prénom
BOISSELLE, Corinne
LOBRY, Nathalie
FILLIAS, Francesca

Liste des résultats

Nombre de tours
2

Club d'origine Index Tou
GADANCOURT 13,9 90
TEMPLIERS 9,2 85
ISLE ADAM 19,7 94

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / Séniors 2

Pos. Prix

© 00 N o uu M W N =
: —_—
1

N —_ —_ —_ —_ —_ —_ —_ —_ —_ —_
(@) O (0] ~ (@) (0] IS w N = (@]
] 1 1 ] 1 1 ] 1 1 ] 1
i i i i i i i i i i i
i i 1 i i 1 i i 1 i i

21 -

Page 1 sur 2

Nom / prénom
CANNAC, Joel
ARNOLD, Pascal
PERES, Francois
RIVIERE, Aubert
GRIMALDA, Armand
ROYER, Jean-Michel
LE BRETON, Sylvain
NIBEAUDEAU, Pascal
DLUGOSCH, Bruno
SCHEPERS, Danny
CHOUVIAT, Roland
BRUNEAU, Jean-René
BARBE, Ludovic
VEYRET, Yvon
ROLLET, Patrick
BUAILLON, Antoine-Ph
MECZ, Jean-Jacques
HEBERT, Francis
FRANCOIS, Bernard

FORSHAW, James-David

BEHAR, Louis

07.07.2023 15:41

Club d'origine Index Tou
REBETZ 8,4 79
GONESSE 9,8 81
BUSSY 7,5 83
BOURBON 6,2 88
ERMONT 13,0 83
NORMANDIE 9,9 87
MONT GRIFFON 13,4 87
GOLFEURS BOIS 8,1 86
EVREUX 9,6 86
COURSON 13,5 93
DOMONT 11,4 91
VILLARCEAUX 12,2 87
ANJOU 14,1 89
RARAY 12,1 89
RARAY 13,7 88
DOMONT 11,6 87
OZOIR 11,7 93
REBETZ 11,3 91
REBETZ 15,6 91
ABLEIGES 13,0 90
STADE FRANCAIS 12,1 88
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Total
180
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191
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22
23
24
25
26
27

PERRAUDIN, Jean-Etienne

LEMAIRE, Grégoire
DUPIRE, Regis
DUCHEMIN, Vincent
VAZ, Hilderico
LEMAIRE, Eric

CABOURG LE HOME
REBETZ

REBETZ

BOUCLES SEINE
PARIS ILE-DE-FRANCE
DUNKERQUE

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / Séniors

Pos.
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Prix

1

Nom / prénom
BUENO, Laurent
JAVANAUD, Franck
DOS SANTOS, Michel
BOULLAY, Hervé
COUFFY, Olivier
BONDUAU, Raynal
TEMBE, Simon
MOURA, Frederic
FILLIAS, Eric
BRETON, Cyrille
LAUDREN, Jean
HAYES, Pascal
BUCHTER, Franck
PIFFETEAU, Laurent
Ramackers, Dominique
VAXELAIRE, Hughes
MULET, Olivier
DESNOYERS, Alexandre
GAINIER, Jacques
DAVID, Olivier
FLAGET, Philippe

07.07.2023 15:41

Club d'origine
REBETZ

MAISONS LAFFITT
MAISONS LAFFITT
ST NOM LA BRETECHE
ISLE ADAM
VILLARCEAUX
ROISSY

ROISSY

ISLE ADAM
VAUDREUIL
AMIENS
HAUTS-DE-FRANCE
RARAY

TEMPLIERS

BUSSY
VILLARCEAUX
DOMONT
REBETZ
TEMPLIERS
MONT GRIFFON

ffgolf”

13,3
14,0
13,6
19,5
21,0
18,0

Index
7.1
4,4
6,1
7.0
6,5
53
11,0
9,7
8,8
3,8
10,2
12,1
10,5
10,0
13,1
11,4
11,2
12,6
14,3
11,7
11,3

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier
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91
97
103
108

Tou
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95
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183
188
193
196
198
214

Total
150
151
154
157
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164
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